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—— FTOPAYUE BAKYCKU —

XXynbeH rpubHom
B C/IOEHOM TecTe

CNpPUHI-poJII C KPEBETKOM

OTKpbITblE paBUOIN
C KpeBeTkow

Cyn-nanuwa
C MUHU TPEYTrOJIbHNKOM

rp

100

100

100

300

WE® MEHIO

550

550

550

490

Loy
C MPUroTOBNIEHNEM
6apaHa

1 6apaHbsa HOra
+ 2 KI rapHup

BpuckeT Loy

2 Kr 6puckeTt
+ 2 KI rapHup

LLloy cemra B conu

2 KI 1OCOCb
+ 2 Kr rapHuUp

LLloy pocTtbud

2 Kr pocTtbud
+ 2 Kr rapHuUp

1 Hora/2000 rp
15 000 p

2000/2000 rp
15 000 p

2000/2000 rp
18 000 p

2000/2000 rp
15 000 p

S




GYPHIETHBIE 3AKYCKU

CTtenk n3 TyHua
C coycoM [lMoH3y

XaMoH

C KapaMeNM30BaHHOM rpyLuen

TurpoBas KpeBeTKa
B coyce Bacabu

Mopckow rpebeLlok
B coyce Tepusakm

MunHun Kanpese

Kamambep
C 6PYCHUYHBIM KOHMU

TapTaneTka C KpacHOW UKpPOM

MuHK aneL

MUHN TpeyronbHUK
MuHun rybaonda

MWHU KbICTbIObIV

MWHM TakKo C JIOCOCeEM
MUHK TaKO C KpeBeTKOM
MWHM Tako ¢ pocTOUdOM

KaHane ¢ poctbncdom
N NTYKOM KOHMMU

KaHane ¢ KypunHomn
rpPyaoKkom 1M aHaHacoM

KaHane ¢ nococemM
N CJZIMBOYHbLIM CbIPOM

KaHane ¢ TBOPOXHbIM
CbIPOM N BUHOTPagoOM

KaHane ¢ cbipoM
[foproHsonan nMbupem

KaHane c cbipoM NapmesaH

dOpyKTOBOE KaHarne

rp

40

32

35

30

45
25

30
60
50
50
50
50
70
70
20

36

30

30

27

35
34

220

200

200

270

150
180

800
170
150
150
190
250
220
250
190

120

220

120

150

150
120



CHEESERIA

MuHmn 6pyckeTTa ¢ pocTbmncdom

MuHM 6pyckeTTa
C JIOCOCEM U CbIpOM J1abHe

MUHU BGpycKeTTa C BUHErpeToM
N 6AaNTUNCKOWM KUNTbKOW

MunHn 6pyckeTTa
C TOMaTaMu U CblipoM JlabHe

BopoanHCKUM TOCT C neYeHbIM
rnepLeM 1 aHyoycamm

Munbden ¢ canoM 13 KOHUHBI
Munbden ¢ cenbabto

TapT c TapTapoM M3 NOCOCH
PyneTbl n3 6aknaxaHa

KapTodenbHbin KpokeT
C rPUBHbBIM COYCOM

CbIpHbIV KPOKEeT
C MeAOBO-TOMATHbIM COYCOM

HAB610UYHbIE YMMCbI C CbIPOM
PukoTTa n coneHom Kapamesnbto

Kny6Hunka B LLOKonage
MuHKn 6yprep ¢ roBAONHOMN
ArogHaa 4yawa

MWHUM Le3apb C Kypuuen
MUHK Le3apb C KPeBETKOMN
Ponn c orypuom

Ponn c nococem

Ponn c yrpem

rp
10)

45

60

52

40

40
42
45
30

40

44

42

40

80

600

(510)

610)
140/6wWwT
140/6wWwT

140/6wWwT

180

220

190

150

160

140

130

190

140

120

140

120

300

290

3000

250

300

350

490

520



YU3KEPHS

Hauunru

ScTepxas3n
Yuskenk Hbto-Mopk

Knesckum

*KOHAHUTEPCKad-

o1 3 000p

MepeHroBbin TOPT

MTnube MONOKO

MOPKOBHbIN

LllokonagHbI CHUKEPC

BUCKBUTHBIN C ArogHo-
NOrypTOBOW HAYMHKOMN

HanoneoH

MepoBbIn

JINMOH-MaHro-Mapakyms

ducrawka-ManmHa

Jlecepmul

oT 3 500p

Lllokonag-BULIHA
MonoyHasa geBouka
CHukepc

Tpwu Wwokonaga

Unskenk
BaHUSbHbIN/KNYBHUYHbBIN
OUCTALLIKOBbBIN MYyCC-UYM3KENK

AHHa [NaBnoBa

BaHunbHbIN
C MasiMHom

COBCTBEHHOT O
MPON3IBOAOCTBA



r. KasaHb,

yn. ArpapHas, 52

+7 (919) 683-00-30
+7 (919) 683-00-50




