



**ФУРШЕТНОЕ МЕНЮ**

## — ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ —

	гр	р
Жульен грибной в слоеном тесте	100	<b>550</b>
Спринг-ролл с креветкой	100	<b>550</b>
Открытые равиоли с креветкой	100	<b>550</b>
Суп-лапша с мини треугольником	300	<b>490</b>

## ШЕФ МЕНЮ

Шоу  
с приготовлением  
барана

1 нога/2000 гр

**15 000 р**

1 баранья нога  
+ 2 кг гарнир

Бриллиант шоу

2000/2000 гр

**15 000 р**

2 кг бриллиант  
+ 2 кг гарнир

Шоу семга в соли

2000/2000 гр

**18 000 р**

2 кг лосось  
+ 2 кг гарнир

Шоу ростбиф

2000/2000 гр

**15 000 р**

2 кг ростбиф  
+ 2 кг гарнир

# ФУРШЕТНЫЕ ЗАКУСКИ

---

	гр	р
Стейк из тунца с соусом Понзу	40	<b>220</b>
Хамон с карамелизованной грушей	32	<b>200</b>
Тигровая креветка в соусе Васаби	35	<b>200</b>
Морской гребешок в соусе Терияки	30	<b>270</b>
Мини Капрезе	45	<b>150</b>
Камамбер с брусличным конфи	25	<b>180</b>
Тарталетка с красной икрой	30	<b>800</b>
Мини элеш	60	<b>170</b>
Мини треугольник	50	<b>150</b>
Мини губадия	50	<b>150</b>
Мини кыстыбый	50	<b>190</b>
Мини тако с лососем	50	<b>250</b>
Мини тако с креветкой	70	<b>220</b>
Мини тако с ростбифом	70	<b>250</b>
Канапе с ростбифом и луком конфи	20	<b>190</b>
Канапе с куриной грудкой и ананасом	36	<b>120</b>
Канапе с лососем и сливочным сыром	30	<b>220</b>
Канапе с творожным сыром и виноградом	30	<b>120</b>
Канапе с сыром Горгонзолаи имбирем	27	<b>150</b>
Канапе с сыром Пармезан	35	<b>150</b>
Фруктовое канапе	34	<b>120</b>

# CHEESERIA

---

	гр	р
Мини брускетта с ростбифом	50	<b>180</b>
Мини брускетта с лососем и сыром Лабне	45	<b>220</b>
Мини брускетта с винегретом и балтийской килькой	60	<b>190</b>
Мини брускетта с томатами и сыром Лабне	52	<b>150</b>
Бородинский тост с печеным перцем и анчоусами	40	<b>160</b>
Мильфей с салом из конины	40	<b>140</b>
Мильфей с сельдью	42	<b>130</b>
Тарт с тартаром из лосося	45	<b>190</b>
Рулеты из баклажана	30	<b>140</b>
Картофельный крокет с грибным соусом	40	<b>120</b>
Сырный крокет с медово-томатным соусом	44	<b>140</b>
Яблочные чипсы с сыром Рикотта и соленой карамелью	42	<b>120</b>
Клубника в шоколаде	40	<b>300</b>
Мини бургер с говядиной	80	<b>290</b>
Ягодная чаша	600	<b>3000</b>
Мини цезарь с курицей	60	<b>250</b>
Мини цезарь с креветкой	60	<b>300</b>
Ролл с огурцом	140/6шт	<b>350</b>
Ролл с лососем	140/6шт	<b>490</b>
Ролл с угрем	140/6шт	<b>520</b>



## *Начинки*

---

от 3 000р

Эстерхази

Меренговый торт

Чизкейк Нью-Йорк

Птичье молоко

Киевский

от 3 500р

Морковный

Шоколад-вишня

Шоколадный сникерс

Молочная девочка

Бисквитный с ягодно-йогуртовой начинкой

Сникерс

Три шоколада

Наполеон

Чизкейк  
ванильный/клубничный  
фисташковый мусс-чизкейк

Медовый

Анна Павлова

Лимон-манго-маракуйя

Ванильный  
с малиной

Фисташка-малина

## *Десерты*

СОБСТВЕННОГО  
ПРОИЗВОДСТВА



г. Казань, +7 (919) 683-00-30  
ул. Аграрная, 52 +7 (919) 683-00-50

---